
　愛知県議会・名古屋市会

　　　立候補者　各位 2007年4月3日

名古屋市民オンブズマン

　　　代表　倉橋　克実

【マニフェスト・公約】ご提供のお願い

前　略

　早速ですが　当団体は行政、議会を住民の目で監視する市民団体です。

今回、各立候補者が選挙民に提示された「政治行動目標のお約束」と当選後、任期４年間の

活動内容を検証したいと存じます。

つきましては立候補にあたり作成されました「マニフェストまたは公約」をご提供頂きたく存じます。

恐縮ですが

●同封の封筒にて貴方の「マニフェスト・公約」をご返送頂きますようお願い致します。

　　　　※４月８日の投票日以後にご投函下さい。

　以上、宜しくお願い申し上げます。

☆最後になりましたが各位のご健闘をお祈り申し上げます。☆

早　々

連絡先　： 〒４６０－０００２

名古屋市中区丸の内３－６－４１　リブビル　６階

名古屋市民オンブズマン　（担当　内田）

Ｔel　０５２－９５３－８０５２　　Ｆａｘ 052-953-8050


